

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4422**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2023**

Señor(es): COLEGIO PRESBITERIANO  
 Atención a:  
 Giro: 4TO AÑO BASICO  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	7		\$1.290		\$9.030
198	FORRO COLOR COLLEGE	6		\$290		\$1.740
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$790		\$3.950
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	2		\$790		\$1.580
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
26522	HUINCHA DE MEDIR	1		\$690		\$690
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$2.490		\$2.490
7807265100864	CUADERNO ROSS COLLEGE 5MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR	1		\$1.990		\$1.990
3154145347555	SACAPUNTAS SHAKER DOBLE MAPED	1		\$890		\$890
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
4084900271322	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	1		\$690		\$690
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL COLORES	1		\$290		\$290
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
8696287301545	CAJA PLASTICA 30154 6 LITROS	1		\$3.900		\$3.900
7807265983009	BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS	1		\$4.900		\$4.900
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
<b>OBSERVACIONES: CHARLOTTE ESPANOLA RAMIREZ</b>		1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265017810	PASTEL GRASO 12col.PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$790		\$790
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
7702163151034	COLAFRIA 125 GRS. SIPEGA	1		\$590		\$590

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$47.958	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.112	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$57.070</b>	